
Le Moulin de Langoust
N O T R E  C A R T E

Assiette de charcuterie de Pays

Assiette de Tapas pour 2 personnes 16,00 €

Nos entrées

Foie Gras maison

Carpaccio de Boeuf 8,00 €

Tartare de Truite d'Ariège 9,00 €

Jambon cru, tomates, mozzarella, pesto,

croutons

L'Italienne

17,00 €

Magrets séchés, gésiers, Foie Gras

La Moulin

11,00 €
Nos Desserts

Nos Burgers

Nos Plats

Nos salades grandes ou petites

11,00 €

14,00 €

La Saint-Jacques

Saint Jacques, petites crevettes, emietté de

truite, toast du moment

La César

filets de poulet panés, parmesan, Tomates,

oeuf au plat

11,00 €

15,00 €

9,00 €

17,00 €

15,00 €

9,00 €

Entrecôte

Magret de Canard

Double Carpaccio

Camembert roti et charcuterie

supplément foie gras 3€

supplément foie gras 3€

Tartare de Truite

Seiche à la Plancha

Filet de Truite

Le fermier

Le Pyrénées

poulet, cheddar, oeuf au plat

steak haché, bethmale, lardons

cheddar

Assiette de Fromage

Dessert du moment

22,00 €

21,00 €

16,00 €

20,00 €

17,00 €

19,00 €

14,00 €

16,00 €

17,00 €

5,00 €

5,00 €



Le Moulin de Langoust
N O T R E  M E N U     2 5€

Entrée
Carpaccio de Boeuf

ou

Salade de Saint Jacques

Croustillant de Camembert
ou

Plat

Fromage

Dessert

Pièce du Boucher sauce du Jour

Gambas persillées

Brochette de Magret

ou

ou

Coupe 2 Boules

Dessert du Moment

ou

M E N U  L O U L O U  9€

Plat
Burger Enfant

ou

filets de poulet panés

Accompagnement
Frites

Légume du jour

ou

ou

Dessert
Petit pot de glace

Batonnet de glace à l'eau


